

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-12-18-008514-c - b04274b1542e44b59deb57d6b8db3b37

1. Найменування плану: інструменти, інвентар та матеріали для проведення ремонтних робіт господарським код ДК 021:2015:44510000-8 "Знаряддя"
2. Сума: 2 609.55 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 18.12.2023 22:10

Інформація про замовника

5. Найменування: Новомиколаївська селищна рада Запорізького району Запорізької області
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 20509622
7. Місцезнаходження: 70101, Україна, Запорізька область, Новомиколаївка, вулиця Українська, 34
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: інструменти, інвентар та матеріали для проведення ремонтних робіт господарським код ДК 021:2015:44510000-8 "Знаряддя"- свердло по бетону - 2 шт по ціні 55 грн за шт - сума - 110 грн, дюбель забивний з шурупом 10* 100 кальнер - 10 шт - по 10,20 грн за шт всього сума - 102 грн; диск відрізний по металу 80 * 1,6 мм 8 шт по ціні 40 грн. - сума всього - 320 грн; диск шліфовочний 125* 8,4мм - 1 шт - 95 грн за шт- всього сума 95 грн; герметик жаростій 310 мл - 1 шт по ціні 160 грн; пензель 50мм - 1 шт по ціні 40 грн; дюбель з гвинтом під ключ - 12* 200- 2 шт - 43грн за шт - всього сума - 86 грн, дюбель з гвинтом під ключ 10*100 - 14 шт по ціні за шт - 20 грн, всього сума - 280 грн.; скоба зі цвязом 8 мм - 33 шт по ціні за шт 0,35 грн всього сума - 11.55 грн; стрічка ізолювана 20мм - 1 шт по ціні за шт 50 грн; свердло по дереву 25*152 - 1 шт - 70 грн; стрічка малярна 48мм*40м - 1 шт по ціні за шт - 50 грн; скотч 500м - 2 шт - ціна за шт 80 грн - всього на суму 160 грн; рукавиці 4 шт по ціні за шт - 50 грн, піна профі 805 мл - 1шт - 300 грн; ланцюг для безигової пили - 45 см 72 лан - 1 шт по ціні за шт - 475 грн ; стрічка ізол 20мм - 2 шт - 50 гр - ціна за шт - всього сума - 100 грн. всього закупівля на суму 2609,55 грн

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44510000-8 Знаряддя

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 2 609.55 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		2 609.55 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2023